



NCÅ Verodan A/S

Industriparken 5, 9560 Hadsund

CVR-nr. 25 95 47 77

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2025.

Leon Michael Juncher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NCÅ Verodan A/S Industriparken 5 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 25 95 47 77
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Cathrine H. Helleberg Juncher Leon Michael Juncher Michael Fyrst Juncher
Direktion	Leon Michael Juncher
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af og rådgivning om rengøringsartikler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.464.353 mod 8.887.783 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.130.220 mod 4.508.002 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	9.464.353	8.887.783
1 Personaleomkostninger	-2.475.471	-2.567.508
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-313.424	-280.140
Andre driftsomkostninger	0	-153.320
Driftsresultat	6.675.458	5.886.815
Andre finansielle indtægter	14.866	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-101.877	-99.952
Resultat før skat	6.588.447	5.786.863
3 Skat af årets resultat	-1.458.227	-1.278.861
Årets resultat	5.130.220	4.508.002
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overføres til overført resultat	130.220	4.508.002
Disponeret i alt	5.130.220	4.508.002

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.479.180	3.536.060
Produktionsanlæg og maskiner	643.143	822.687
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	233.394	38.500
Materielle anlægsaktiver under udførelse	452.703	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.808.420</u>	<u>4.397.247</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.808.420</u>	<u>4.397.247</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.642.360	2.310.028
Varebeholdninger i alt	<u>2.642.360</u>	<u>2.310.028</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.348.182	2.205.977
Andre tilgodehavender	42.440	0
Periodeafgrænsningsposter	30.129	32.195
Tilgodehavender i alt	<u>2.420.751</u>	<u>2.238.172</u>
Likvide beholdninger	<u>13.090.497</u>	<u>9.210.379</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.153.608</u>	<u>13.758.579</u>
Aktiver i alt	<u>22.962.028</u>	<u>18.155.826</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	10.200.495	10.070.275
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>15.700.495</u>	<u>10.570.275</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	146.003	116.962
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>146.003</u>	<u>116.962</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.429.186	1.273.932
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.429.186	1.273.932
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.680.877	1.394.160
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.953.673	3.107.409
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.273.932	686.070
	Anden gæld	777.862	1.007.018
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.686.344	6.194.657
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.115.530</u>	<u>7.468.589</u>
	Passiver i alt	<u>22.962.028</u>	<u>18.155.826</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	10.070.275	0	10.570.275
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.220	5.000.000	5.130.220
	500.000	10.200.495	5.000.000	15.700.495

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.221.810	2.315.082
Pensioner	235.739	235.386
Andre omkostninger til social sikring	17.922	17.040
	<u>2.475.471</u>	<u>2.567.508</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	98.451	97.936
Andre finansielle omkostninger	3.426	2.016
	<u>101.877</u>	<u>99.952</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.429.186	1.273.932
Årets regulering af udskudt skat	29.041	4.929
	<u>1.458.227</u>	<u>1.278.861</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2023	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	<u>Gæld i alt 30/9 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.429.186	0	1.429.186	0
	<u>1.429.186</u>	<u>0</u>	<u>1.429.186</u>	<u>0</u>

Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet L. Juncher Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 5 mdr. med en månedlig ydelse på TDKK 5, i alt TDKK 31.

7. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2024.
